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Kadasetli Patrik Hazretleri, Mesih’te sevgili kardeşim, 

Sıcak karşılamanız ve nazik hitabınız için en derin şükranlarımı sunarak başlamak 

istiyorum. Aynı şekilde bu akşam duasını birlikte paylaştığımız Kutsal Sinod üyeleri, din adamları 

ve inananlara da teşekkür ediyorum.  

Bu Kiliseye girer girmez çok duygulandığımı ifade etmeliyim; çünkü Papa 6. Pavlus’un, 

Papa 2. Yuhanna Pavlus’un, Papa 16. Benediktus’un ve Papa Francis’in ayak izlerini takip ettiğimin 

bilincindeyim. Ayrıca, Zât-ı Âlînizin muhterem seleflerimle şahsen görüşme ve onlarla, Kilise’nin 

ve dünyanın karşı karşıya olduğu başlıca sorunların birçoğuna dair ortak bir iman ve ortak bir 

vizyon temelinde samimi ve kardeşçe bir dostluk geliştirme fırsatına sahip olduğunuzu da 

biliyorum. Eminim ki bizim karşılaşmamız da dostluğumuzun bağlarını güçlendirmeye katkıda 

bulunacaktır; nitekim bu bağlar, Roma Episkoposu olarak hizmetimin başında ilk kez 

görüştüğümüzde — özellikle de Muhterem Zât-ı Âlînizin lütufkâr bir nezaketle hazır bulunduğu 

görkemli Kutsal Efkaristiya Ayini sırasında — derinleşmeye başlamıştı.  

Dün ve yine bu sabah, iman kardeşlerimizle birlikte İznik’teki Birinci Ekümenik Konsil’in 

1700. yıldönümünü anarken olağanüstü lütuf anları yaşadık. Bu önemli olayı hatırlamak ve İsa’nın 

tüm havarilerinin bir olması için ettiği dua (Bkz. Yuhanna 17:21) tarafından esinlenmek, tüm 

Hristiyanlar arasında tam birliğin yeniden sağlanması arayışımızda bizi cesaretlendirmektedir; bu, 

Allah’ın yardımıyla üstlendiğimiz bir görevdir. Bu birlik arzusu tarafından yönlendirilerek, aynı 

zamanda Ekümenik Patrikhane’nin koruyucu Azizi olan Havari Andreas’ın anısını kutlamaya da 

hazırlanıyoruz. Bu akşamki duada diyakon, Allah’a “Kutsal Kiliselerin sarsılmazlığı ve herkesin 

birliği için” dilekte bulundu. Bu aynı dilek, yarınki İlahi Litürji’de de tekrar edilecektir. Rabbimiz 

İsa Mesih’in Babası olan Allah bize merhamet etsin ve bu duayı gerçekten yerine getirsin. 

Kardeşçe karşılamanız için bir kez daha teşekkür ederken, Muhterem Zât-ı Âlînize ve 

burada bulunan herkese, koruyucu Azizinizin bayramını kutlarken en içten iyi dileklerimi arz 

ederim. 

 


